

## Brøstrup Maskinværksted ApS

Brøstrup Bygade 1

6630 Rødding

CVR-nr. 36035846

## Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 09-05-2017



Søren Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Brøstrup Maskinværksted ApS Brøstrup Bygade 1 6630 Rødding
CVR-nr.	36035846
Stiftelsesdato	03-07-2014
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Søren Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab J. Lauritzens Plads 3, 1 6760 Ribe CVR-nr.: 10841976

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive maskinværksted.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 175.003, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 687.604, og en egenkapital på kr. 275.203.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>634.995</b>	<b>969.508</b>
Personaleomkostninger		-391.863	-507.463
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.700	-2.625
<b>Driftsresultat</b>		<b>234.432</b>	<b>459.420</b>
Finansielle indtægter		352	457
Finansielle omkostninger		-8.360	-1.944
<b>Resultat før skat</b>		<b>226.424</b>	<b>457.933</b>
Skat af årets resultat	1	-51.421	-107.733
<b>Årets resultat</b>		<b>175.003</b>	<b>350.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		225.000	300.000
Overført resultat		-49.997	50.200
<b>Resultatdisponering</b>		<b>175.003</b>	<b>350.200</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	35.975	14.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>35.975</b>	<b>14.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>35.975</b>	<b>14.875</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		204.200	71.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>204.200</b>	<b>71.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		142.672	94.774
Andre tilgodehavender		0	5.793
<b>Tilgodehavender</b>		<b>142.672</b>	<b>100.567</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>304.757</b>	<b>325.847</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>651.629</b>	<b>497.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>687.604</b>	<b>512.789</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		203	50.200
Udbytte for regnskabsåret		225.000	300.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>275.203</b>	<b>400.200</b>
Hensættelser til udskudt skat		832	385
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>832</b>	<b>385</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54	4.670
Selskabsskat		50.974	7.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.261	68.668
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.280	30.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>411.569</b>	<b>112.204</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>411.569</b>	<b>112.204</b>
<b>Passiver</b>		<b>687.604</b>	<b>512.789</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2016	2014/15
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	50.974	107.348
Udskudt skat af årets resultat	447	385
	<u>51.421</u>	<u>107.733</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	17.500	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	29.800	17.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>47.300</u>	<u>17.500</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.625	0
Årets afskrivninger	-8.700	-2.625
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-11.325</u>	<u>-2.625</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>35.975</u>	<u>14.875</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	50.000	50.200	300.000	400.200
Udbetalt udbytte fra sidste år			-300.000	-300.000
Forslag til årets resultatdisponering		-49.997	225.000	175.003
	<u>50.000</u>	<u>203</u>	<u>225.000</u>	<u>275.203</u>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.